


Dodo
Vyšlo také v tištěné verzi

Objednat můžete na 
www.pointa.cz

www.albatrosmedia.cz

Vrána Klener
Dodo – e‑kniha

Copyright © Pointa Publishing s.r.o., 2021

Všechna práva vyhrazena. 
Žádná část této publikace nesmí být rozšiřována 

bez písemného souhlasu majitelů práv.

 



PŘEDMLUVA

Dodo je symbolický obrázkový příběh 
z daleké ptačí říše. Otázky, které nabízí, 
až mrazivě připomínají náš vlastní, lidský svět. 
Knížka je určena k samostatnému prohlížení 
i společnému čtení. Prostřednictvím sugestivních 
ilustrací má inspirovat nejen k odpovědím, 
ale především k dalším otázkám a úvahám nad 
tématy, která nás často rozdělují na nesmiřitelné 
tábory, nebo naopak nevyslovená zůstávají tiše 
číhat pod povrchem. 

Jsme připraveni na nečekané? 
Proč se tak bojíme toho, co je jiné? 
Co znamená být sám? 
Jak těžké je postavit se ostatním? Kdo je to přítel? 
Kdy nám pomáhá naděje? 

Pojďme se společně vydat na cestu malého Doda. 
Možná bude tak trochu cestou i do naší vnitřní 
krajiny. 

                                                        Linda Vomáčková



T a k  u ž  č t i !Tak už čti!


